



ประกาศเทศบาลตำบลขามใหญ่
เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านหัวดุน บ้านหัวดุน หมู่ที่ ๒๑
ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยเทศบาลตำบลขามใหญ่ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายใน
หมู่บ้านหัวดุน บ้านหัวดุน หมู่ที่ ๒๑ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

เทศบาลตำบลขามใหญ่ ได้กำหนดราคากลางการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ภายในหมู่บ้านหัวดุน บ้านหัวดุน หมู่ที่ ๒๑ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี เป็นเงิน
๖๐๔,๒๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) ปรากฏตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายปัญญา วงศ์เจริญ)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลขามใหญ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านหัวดอน บ้านหัวดอน หมู่ที่ ๒๑ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๒๔,๗๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๒.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๙๖๘.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลขามใหญ่)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๐๔,๒๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสงบ สาลี	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายประเสริฐ เขียนเดช	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนิตยา เลาหวงศ์	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ภายในหมู่บ้านหัวดุน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสามใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหัวดุน

หมู่ที่

21

ตำบลสามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1.งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	40.00	11.56	462.40	1.3624	15.75	629.97
2	งานไหล่ทาง							-
	2.1.งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	36.30	197.98	7,186.73	1.3624	269.73	9,791.20
3	งานผิวทาง							-
	3.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 15 ซม.	ตร.ม.	968.00	434.74	420,825.90	1.3624	592.29	573,333.20
	(ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.							
	3.1.1.1.งานผิวจราจร คสล.มุมทางแยก	ตร.ม.	2.25	434.74	978.16	1.3624	592.29	1,332.64
	3.1.2. รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	เมตร	96.80	92.87	8,990.12	1.3624	126.53	12,248.13
4	งานโครงสร้าง							-
	4.1.งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							-
	4.1.1.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	ม.	8.00	635.40	5,083.16	1.3624	865.66	6,925.30

TOTAL	604,260.45
คิดราคา	604,200.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

443,526.46

ค่า Factor F

=

1.3624

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสงบ สาลี)
ปลัดเทศบาลตำบลสามใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายประเสริฐ เขียนเดช)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวนิตยา เลหาหงส์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ